
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO DI ROTELLA – MONTALTO DELLE MARCHE 
Carassai – Castignano – Montalto delle Marche - Rotella  

Istituto in Rete Collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata e l’Università degli Studi di Urbino “Carlo Bo” 
Sede amministrativa: Via della Scuola, 1 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP) 

Tel. +39.0736829437 - Fax +39.0736828066 
Sede Legale: Via Piane – 63071 ROTELLA (AP) tel. +39.0736374528 

Codice Meccanografico: APIC809006 - Codice Fiscale: 80007490446 

                       E-mail: apic809006@istruzione.it; PEC: apic809006@pec.istruzione.it   Sito Web: https://iscmontalto.edu.it 

 

 

Agli ASSISTENTI AMMNISTRATIVI 
 
Ai COLLABORATORI SCOLASTICI  
  
ALL’ALBO DI ISTITUTO on line del sito web 
 
ALLA SEZIONE “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
– Organigramma” del sito web 
  
AL DSGA  
 
ALLA RSU D’ISTITUTO  
Via e-mail 
 
AI COLLABORATORI DEL DS 
Via e-mail 

 
OGGETTO: Adozione Piano di lavoro del personale ATA. A.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.lgs. 165/01 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  l’art. 47  del CCNL 2006/2009; 

VISTO  il CCNL del 18/04/2018; 

VISTO  il comma 2 dell’art. 53 del CCNL 2006/2009; 

VISTO  il Piano di lavoro del personale ATA presentato dal DSGA in data 08/02/2021 e assunto al prot.n. 

603; 

VISTO  l’organico di diritto degli assistenti amministrativi e dei collaboratori scolastici per l’a.s. 2020/2021;  

CONSIDERATE le inderogabili esigenze di servizio; 

RITENUTO di dover adottare il piano di lavoro del DSGA; 

VISTA  la documentazione depositata agli atti della scuola 

 DISPONE 

Art 1.  Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 2  L’adozione del piano di lavoro del personale ATA per l’a.s. 2020/2021 predisposto dal DSGA facente 

parte integrante del presente provvedimento.  

Art. 3 L’assegnazione al personale ATA, ai sensi dell’art. 40 comma 1 del d.lgs. 165/01 e successive 

modificazioni e integrazioni delle mansioni e reparti ivi assegnate. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del lavoro o tentativo 

facoltativo di conciliazione e/o arbitrato di cui agli artt. 410 e segg. del C.P.C. come modificati dall’art. 31 della Legge 

183/2010. 

  
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Dott.ssa Luigia Romagni 

A
P

IC
80

90
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

06
29

 -
 0

9/
02

/2
02

1 
- 

A
15

b 
- 

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

- 
U

Firmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI


		2021-02-10T11:19:32+0100
	ROMAGNI LUIGIA




